P.E.T.S.R. SffiWCO OE PROTOCOLO EKfiLÜÜ M-PEO-Ml !8:17 001015 2/2

'̂ âma/í<^ Q/fíoMlof^uUcia ^á/a^ncía (^^iímálíca de (^cU>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 381/2021

São Roque, 1 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de viabilizar a construção de fato da praça Carlos

Gregório Vieira, assim denominada através da Lei 4.762/2018 com autoria de

Vossa Excelência, quando ainda vereador conosco.

A referida praça está localizada na confluência das

Ruas Ouro, Prata e Esmeralda, no Parque Aliança, e a sua construção será

além de uma importante conquista uma alternativa de lazer aos moradores

daquele bairro, os quais anseiam pela oportunidade de ver concretizada

tamanha benfeitoria.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 01/02/2021 - 09:06 1170/2021/arb

cl^ (S^//yiáãca. de ^ixx^eie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

^âmam Q^ÍAim/yí^wdcia %áMM€Ía (^mMvca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

LEI ORDINÁRIA 4.762/2018. DE 5 DE MARCO DE 2018

Projeto de Lei n- 001/18-L

Dá a denominação de "Praça Carlos
Gregório Vieira" à praça localizada
no Bairro Parque Aliança.

De 18 de janeiro de 2018.
Autógrafo n- 4.755 de 26/2/2018.
(De autoria do Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo - REDE).

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque decreta e eu
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1-Fica denominado "Praça Carlos Gregório Vieira" a praça localizada na
confluência da Rua Ouro, Rua Prata e Rua Esmeralda, no Loteamento Parque Aliança -
Bairro Goianã, contando com 374,73 m2 aproximadamente.

Art. 2- Faz parte da presente Lei a planta e o croqui de localização do próprio público
ora denominado.

Art. 3- As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta de
dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 4- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura da Estância Turística de São Roque, 5/3/2018.

Cláudio José de Góes

Prefeito

Publicada em 5 de março de 2018, no Átrio do Paço Municipal.
Aprovado na 4- Sessão Ordinária de 26/2/2018.